TERMO DE HO MOLOGAÇÃO

Os Secretários Municipais DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA DE SAUDE, $ECRETARI/\

ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do Municíoio de Tianguá - CE. na Qualidade de Ordenadores d?

Despesas e no uso de suas atribuições legais. especialmente a que lhes confere o IT'liso XXll do art. 4', da l.ei r.'

l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cllio

objeto é AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP DE 13 KG E i30TIJÃO Ehq AÇO DE I'

KG PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO KiUNiCiPIO DE TIANGIIÁ-CE Á. tudo cenfor'"'
especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos .Anexos deste Edital. através de f'REnÃn

PRESENCIAL N.' PP 30/2021-DIV, vem HOMOLOGAR, o oresente orocessc administrativo de licitação (no aue compc ? a

estas Unidades Gestoras). na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.' OP 30/2021-Dlv. em favor do vencedor. de acf'rdn

com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Gerando Município, para que produza seus efeitos 'egals e

IUI IUIÇub .

Assim, nos termos d.a legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitar:te
conforme Ata do Pregão, o qualé considerado parte integrante e indissociáveldeste..

01 - KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME. inscrita no CNPJ: 28.975.806/Oral-14. sediada à RUA fqAE3rRO .baSE
FIEIRA, la3 BAIRRO DA EXPOSICAO - GRANJA-CE. CEP: (88) 9986-7070/9454 0r'77. E-mail: svltonDrado@hotmêjl.çç?lU
- ULTRA.GRANGAZ@GMAIL.COM. Procurador: SYLTON PRADO MELO, inscrito no CPr: 005.107.7í)3-5.1

ITEM OI - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Ublll' l TQli i\l.

ll.lg:r ['aTeS.'n ]

']

ITEM 02 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ESPECIFICAÇÃOATEM UNIDADE MARCA

RECARGA DE GAS DE COZINHA (GLP) 132 UND ULTRAGAZKG

QTD
ROTA t.

1006

vt,?

115.00

ror 6 "

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tiarlgy%
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CÇF: 06.920.167-1 - Fone: l88) 3671-22n8 .l

!ov.br

ITEM ESPECIFICAÇÃOUNIDADE QTO
MARCA l ROTA

  RECARGA DE GAS DE COZINHA (GLP) 13
KG. UND ULTRAGAZ 1 3019

ITEM 03 - AMPLA PARTICIPA
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTD

MARCA l TOTAL.

VLR l v$ R

3
BOTIJAS TRANSPORTÁVEL DE AÇO PARA
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) SELO
IMETRO. CAPACIDADE DE 13 KG.

UND ULTRAGAZ 216 250,00 S4.0n0.0n

@"'w;
ITEM 04 COTA RESERVADA PARA ME. EPP E MEI

ITEM 05 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM 06 - EXCLUSIVO PARA F#E, EPP E MEI

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 544.475,00 (Quinhentos e quarenta e quatro n'if qí/afrocenfos e sefenfa e cinco rea;:)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Ativí'.
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a notificação da adjudicatárla para assinatura de contrato
Após formalização do contrato, seja o extrato elaborado. publicado e a avença remetida ao Setor Cnntábil0ar?' Dr'''
cabíveis. conforme a Lei 4.320/64.

NUNES BARBQ$AANA v DIA UO
Secretária de Ed do Município de Tíanguá

LiNg.Q

6 Município de Tianquá

EMANU:LA DE: AGUIÂR FRESTAS
Secretária do Trabalho e Assistência Social

do Município de Tianguá

EMANUELA DE BRITA FÓlliTENELr
Secretária Municioalde Administração

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-4 - Fode: f88) 3671-228R

iov.br

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE   QTD
'fOTAI.

VLR l vLR

4
BOTIJAO TRANSPORTÁVEL DE AÇO PARA
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) SELO
EMETRO. CAPACIDADE DE 13 KG.

UND ULTRAGAZ 72 250,00 18 000,en

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE MARCA
QTD

TETA!
v!.R -'!.R

5
KIT MANGUEIRA DE GA$, NORMALIZADA
IMETRO 1.25 + 02 (DUAS) ABRAÇADEIRAS. UND ULTRAGAZ 120 30,00 3.6nn,nO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN:JADE QTD
MARCA TOTAL.

'/LR l vl.IR
1:!NIT l TOTAL.

6 REGULADOR DE GAS ALIANÇA 503/09 3/8
SAE IKG/H SEGUNDO ESTÁGIO UND ULTRAGAZ 120 50.00 6.000,00